
Číslo zápisu: 2022_05 

Zápis z jednání Výkonného výboru FK Uhlířské Janovice, z.s. 

Datum, čas a místo konání: 2. 6. 2022 / 19:00-21:00 / Hospoda Na Hřišti 

Účastníci: Josef Hrabánek, Aleš Přibyl, Lenka Přibylová, Radek Förster, Jana 
Černíková, Lukáš Rais, Miroslav Javůrek 

Omluveni: Jan Soudek, Martin Stoupa, Jiří Vokřál 

 

Program: 

1. Kontrola úkolů 
2. Investice – aktuální stav projektu 
3. Zhodnocení proběhlé akce DF CUP 08 
4. Oslavy výročí FK UJ 
5. Ostatní 

Průběh jednání: 

1. Kontrola úkolů 

Úkoly jsou průběžně plněny… 

2. Investice – aktuální stav projektu 

Spolupráce s městem a financováním projektu je v této chvíli nejistá. Josef Hrabánek zajistí potřebné úkony spojené 

s nově vypsanou dotací „Hospodaření s vodou v obcích“.  

3. Zhodnocení proběhlé akce DF CUP 08 

28. 5. 2022 proběhl další celodenní turnaj DF Cup 08. Akce se vydařila po organizační i finanční stránce. Otázkou 

je pořádání dalšího turnaje – dvoudenní turnaj 27. – 28. 8. 2022. Všem, kteří pomáhali s organizací, děkujeme! 

 

4. Oslavy výročí FK UJ 

Přípravy Oslav jsou v „běhu“. Vše probíhá dle plánu. Byly rozdány úkoly jednotlivým členům VV.  

 

5. Ostatní 

Jan Soudek stále nepředložil VV vyúčtování proběhlé akce PIKI CUP. Je zde namístě, aby tak provedl co nejdříve. 

Další termín pro předložení vyúčtování je 8.6.2022. 

 

Úkoly: 

Datum Úkoly/Informace Zodpovídá Termín Komentář 

19.11.2021 

Demontovat staré 

osvětlení na tribuně. 
A.Přibyl, M. Jarůrek, 

J. Soudek, P. Kalous 

31.5.2022 

 Trvá 

19.11.2021 

Prověřit možnost skácení 

topolů a olší ve spolupráci 

s dobrovolnými hasiči. 

M. Javůrek, L. 

Přibylová, A. Přibyl 

Odloženo 

na 

podzim 

Ve spolupráci s dobrovolnými 

hasiči. 

26.7.2021 

Zajistit pomocného 

trenéra pro mužstvo A. VV 

 

10.6.2022 Trvá 

21.2.2022 

Vykomunikovat 

nabroušení nožů na 

sekačce s panem 

Prokešem Aleš Přibyl 

 

 

 

10.5.2022 
Vykomunikované již je, čeká se 

na realizaci ze strany p. Prokeše 

29.9.2021 

Zajistit ukončení plotu u 

nových sítí. 

Kozlík, Přibyl, 

Soudek 

 

30.6.2022 Trvá 

     



Číslo zápisu: 2022_05 

 

Příští řádná schůze VV je plánována na 28. 6. 2022 od 18:00 na hřišti. 

V Uhlířských Janovicích, dne 2. 6. 2022    Zapsal: Lenka Přibylová 


